
40

30

40

30

山本

30

40

30

山本

源慶院

安布里

館山市

48.9
37.5

24.5

36.6

34.8

29.2 28.6

28.6 54.7

60.3

47.1

44.8

44.3
51.3

71.0

52.3

22.5

25.8

33.6

25.7

22.1

16.3

17.2
19.3

18.1

20.5

19.8

21.9

24.4

18.3

20.2

19.9

19.6

八坂山神社

山
本
浄
水
場

山
本
浄
水
場

安
布
里
協
同
館

0 40 8020
m

土砂災害警戒区域・特別警戒区域図(急傾斜地の崩壊)　　山本地区
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館山市山本

著しい危害のおそれのある土地の区域

危害のおそれのある土地の区域
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